鋼管生產設施整改升級 50,310,000

汽車尾氣管生產及材料分析系統支持設備及設施 4,350,000

管道裝設及其他生產設施 9,800,000

辦公室設備 50,000

總計： 81,500,000

（相當於約
93,730,000港元）

所得款項中約49,690,000港元將用作本集團一般營運資金：(i)約40,790,000港
元將分配以支持廣州美亞的日常營運；及 (ii)約8,900,000港元將分配以維持本公司
香港辦事處的營運，包括年租及差餉約600,000港元、年度員工成本約1,390,000港
元、總辦事處及企業開支約 3,300,000港元及專業開支約 3,610,000港元。

經考慮本集團現有財務資源及公開發售所得款項淨額，董事認為分配予資
本開支及一般營運資金的所得款項將足夠未來 12個月之用。

董事認為，經考慮公開發售之條款後，公開發售屬公平合理並符合本公司
及股東之整體利益。

– 29 –

董 事 會 函 件

上市規則的涵義

根據上市規則第 7.24A(1)條，建議公開發售必須待上市規則第 7.27A條所載
少數股東批准後方可作實，除非上市發行人根據股東在股東大會上授予的一般
授權發行證券。故此，公開發售有待股東（已放棄投贊成票的裕東除外）在股東特
別大會上以投票表決方式批准。達成亦已因禁制令，在股東特別大會上就相關決
議案放棄投票。

批准公開發售之相關決議案已於二零一八年十月十五日於股東特別大會上
正式通過。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准發售股份上市及買賣。

本公司之證券概無於任何其他證券交易所上市或買賣，亦無就此正在尋求
或擬尋求上市或買賣。待發售股份獲准於聯交所上市及買賣後，發售股份將獲香
港結算接納為合資格證券，自發售股份在聯交所開始買賣當日或由香港結算釐
定的其他日期起，可於中央結算系統內記存、結算及交收。聯交所參與者之間於
任何交易日進行的交易須於其後第二個交易日於中央結算系統交收。所有於中
央結算系統的活動均須依據不時生效的中央結算系統一般規則及中央結算系統
運作程序規則進行。

本公司將作出一切必需安排，使發售股份獲納入中央結算系統。

買賣已於本公司股東名冊登記之發售股份（每手買賣單位為10,000股經調整
股份）將須繳付印花稅、聯交所交易費、交易徵費、投資者補償徵費或香港任何其
他適用費用及收費。

– 30 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構之影響

下表列示公開發售完成後本公司之股權情況，僅供說明用途。

於最後實際可行日期 (i-A) (i-B)

緊隨公開發售後，
假設發售股份
獲全數接納

緊隨公開發售後，
假設發售股份
不獲接納

經調整
股份數目

概約
百分比

經調整
股份數目

概約
百分比

經調整
股份數目

概約
百分比

裕東 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30 250,000,000 14.30

Aspial Investment 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30 250,000,000 14.30

公眾股東：
現有公眾股東 245,600,000 70.25 1,228,000,000 70.25 245,600,000 14.05

智略資本的代名人 4,000,000 1.15 20,000,000 1.15 4,000,000 0.23

包銷商：
益高證券 – – – – 171,400,000 9.81

統一證券 – – – – 100,000,000 5.72

金輝證券 – – – – 148,400,000 8.49

投資者 – – – – 578,600,000 33.10

合計 349,600,000 100.00 1,748,000,000 100.00 1,748,000,000 100.00

附註： 董事確認 (i)各投資者及其一致行動人士不會於公開發售完成後擁有本公司的經擴
大已發行股本合共10%或以上權益；及(ii)各投資者須為獨立於本公司及其關連人士、
包銷商、任何其他投資者及任何其他股東且與彼等概無關連亦非一致行動的第三方。

– 31 –

董 事 會 函 件

稅項

股東如對收取、購買、持有、行使、出售或處置發售股份之稅務影響有任何
疑問，應諮詢其專業顧問之意見。

申請及支付程序

申請發售股份

本發售章程隨附一份申請表格以供每位合資格股東使用，申請表格賦
予 閣下權利認購數目於申請表格上註明之發售股份，須於最後接納時限前繳足
股款。倘 閣下作為合資格股東擬行使權利認購按發售股份配額之所有發售股
份數目或少於 閣下發售股份配額之任何發售股份數目，則 閣下必須按照申請
表格印列之指示，將申請表格填妥、簽署並連同須於接納時悉數繳足之股款，於
二零一八年十一月十二日（星期一）下午四時正或之前（或在惡劣天氣情況下，於
本發售章程「預期時間表」一節所提述之較後日期及╱或時間）交回股份過戶登記
處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東 183號合和中心17樓
1712-1716號舖）。所有股款必須以港元繳付，而支票或銀行本票必須由香港之持
牌銀行賬戶付款或由香港之持牌銀行開出，並須註明抬頭人為「Mayer Holdings

Limited – Open Offer Account」及以「只准入抬頭人賬戶」方式劃線開出。